A CONTRATADA deverá executar o(s) serviço(s) de acordo com as especificações técnicas do(s) projeto(s) 
de trabalho social, anexo do Edital da Concorrência Eletrônica nº 012/2025 - CE.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor total deste contrato é de R$ 188.990,00 (cento e oitenta e oito mil, novecentos e noventa reais).

2.2. O valor acordado nesta cláusula é considerado completo, e deve compreender todos os custos e despesas que 
direta ou indiretamente decorra do cumprimento pleno e integral do objeto deste contrato, tais como, e sem limitar 
a: materiais, equipamentos, ferramentas, instrumentos, despesas com deslocamentos, seguro, seguros de transporte